fol. 25v

Des créances.

Un tènement de maisons et une étable au Cassaro.

Une taverne au Seralcadi, "contrada" Porta Carini.

fol. 26r

Deux vignes aux Colli et un terrain de cannes à sucre.

cccxvi. 1444 octobre 13, Palerme; inventaire des biens de feu maître Antonius de Bartholocto [tanneur], au bénéfice de Catherina, sa veuve, mère de ses fils, Franciscus et Nicolaus; Asp, Nd N. Aprea 829, fol. 104v-107v.

fol. 104v

1. In primis mataracium quatuor, duo videlicet xilindrata fachi et butana et alia duo cum faciebus ad jectum de Marsala cum butana xilandrata, usitata plena lana cum tribus traverseriis ad jectum Marsale, duo plena pluma et unum lana.
2. Item par unum lintheaminum alborum usitatorum ad tres telas cum retichellis in medio.
3. Item lintheamenum unum ad tres telas cum retichellis in medio.

fol. 105r

4. Item par aliud lintheaminum alborum novorum.
5. Item par aliud lintheaminum alborum de mina parvulorum ad tres telas.
6. Item par aliud lintheaminum alborum parvulorum usitatorum.
7. Item par aliud lintheaminum alborum usitatorum ad tres telas.
8. Item par aliud lintheaminum alborum usitatorum ad quatuor telas.
9. Item cultram unam ad undas usitatam.
10. Item cultram aliam more neapolitano cum figuris, rosis, giglis, pignis et aliis laboribus circumdatis ad luppinnenas ad quinque telas.
11. Item par unum cuxinellorum isfilatorum cum reticellis, pendaglis viridibus circumdatis ad luppinnenas ad quinque telas.
12. Item par unum cuxinellorum alborum cum puntupisuli circumdatum plenorū lana.
13. Item par unum cuxinellorum alborum cum puntupisuli circumdatum plenorū pluma.
14. Item par unum cuxinellorum alborum cum reticellis circumdatum plenorū lana.
15. Item unum cuxinellum album cum puntupisuli plena lana.
16. Item cuxinellum parvulum isfilatum.
17. Item alium cuxinellum album parvulum.
18. Item cortinam unam usitatam cum faciebus et capichio de serico in pedibus alba.

19. Item tappetum unum longitudinis cannarum duarum.
20. Item alium tappetum palmorum XII vel circa.
21. Item carpita una alu incurdamentu.
22. Item duo antilecta de lana.
23. Item cohoperta una de serico pro cohoperta perchie.
24. Item palium unum laboratum de corio infoderatum.
25. Item due farde lintheaminum.
26. Item thobalia una de tabula parvula usitata.
27. Item guardanappum unum cum listis zarkis cannarum duarum cum dimidia ad ramum.
28. Item thobalia una de tabula cum listis zarkis cannarum duarum ad ramum.
29. Item thobalia una de tabula sine listis.

fol. 105v

30. Item thobalia una de barba tota alba nova.
31. Item alia thobalia de barba cum listis usitata.
32. Item thobalia una parvula de manu cum listis.
33. Item thobalia una vetus cum listis duabus de serico in capitibus.
34. Item tobalia una de barba cum listis zarkis usitata.
35. Item thobalia una alia de barba usitata.
36. Item guardanappum unum usitatum strictum cannarum duarum.
37. Item una curmula de aurobello.
38. Item quatuor thobalie de facie albe ad unum toccum usitate.
39. Item alie thobalie de facie tres sine listis ad unum toccum.
40. Item alie thobalie de facie tres ad unum toccum tote albe.
41. Item thobalia una de barba nova alba.
42. Item guardanappi tres ad unum toccum cum listis largis.
43. Item guardanappi quinque ad unum toccum cum listis zarkis.
44. Item mensalia duo ad unum toccum cum listis zarkis.
45. Item mensalia quatuor cum listis ad unum toccum nova.
46. Item tria mensalia cum listis tribus nova.
47. Item palium unum de ycona vetus de zindato rubeo.
48. Item cutrichella una de parvulis ad retifusa.
49. Item thobalia una de colli alba.
50. Item oritergia tria ad unum toccum.
51. Item thobalia una de barba manu et tres stuyabucki ad unum toccum.

52. Item cutrichella una alba parvula vetus.
53. Item toga una panni de Florencia bruni infoderata panno celestri usitata cum capuceo huiusmodi panni.
54. Item guarnachia una vetus infoderata de blanckecta.
55. Item clamis una coloris blavi infoderata.
56. Item coclearelle sex de argento.
57. Item zona una cum zinzulo de serico viridi scalvato cum octo peciis argenti deaurati.
58. Item alia zona cum zinzulo de serico viridi cum undecim peciis argenti et pecio uno cum nomine *Jhesu*.
59. Item zona una de argento deaurato nova super cingulum de carmixino cum quinque plactonis et sex affiglaturis, mordenti cum tribus campanellis et bucula.

fol. 106r

60. Item tacie de argento sex.
61. Item bacilia duo spasa de ere jalno.
62. Item tria bacilia cupputa.
63. Item duo bacilia cupputa.
64. Item conca una magna de ere cum manicis pendentibus de ferro.
65. Item alia conca sine manicis de ere.
66. Item alia conca parvula cum manicis.
67. Item bacile unum ad opus mandre.
68. Item caldaria una sine manicis.
69. Item alia caldarella cum manico.
70. Item cuncumi duo, unus ex eis cum cohoperchio.
71. Item olle tres de ere.
72. Item duo tigami, unus ex eis cum manico.
73. Item due sartagines, una de ferro cum manico diviso et alia de ere.
74. Item duo spiti.
75. Item sicleus unus de ere.
76. Item tripodes tres.
77. Item stagnata una de piltro vini magna cum cohoperchio.
78. Item stagnata una vini sine cohoperchio de piltro.
79. Item picheria duo de piltro sine cohoperchio.
80. Item flasca duo de piltro, unum ex eis scachatum.
81. Item scutelle due magne de piltro.

82. Item septem placte de piltro.
 83. Item una scutella de piltro cum labiis magnis.
 84. Item placte quatuor.
 85. Item scutelle de piltro sex et salcerie undecim.
 86. Item saleria una de piltro.
 87. Item candelabra duo de actono.

fol. 106v

88. Item una graticula de ferro.
 89. Item chierie due.
 90. Item vernicata magna et due tafarie.
 91. Item scrignitelli duo ferrati et alii non.
 92. Item caxonus unus ad duos caxonos vetus.
 93. Item caxia una musiata.
 94. Item caxia una de nuce et alia de abeto.
 95. Item alia caxia de chuppo et alia de abeto nova.
 96. Item alia caxecta vetus et alia vetus de nuce.
 97. Item tabula una de mensa cum trispidibus.
 98. Item ridena una seu manganellum.
 99. Item licteria una et duos trispides de lecto.
 100. Item scala una et tabula una.
 101. Item dozana una de muntonibus corradiatis.
 102. Item dozana una de curduanis albis.
 103. Item sex picurine albe subtiles.
 104. Item dimidium corium vitelli corradiatum nigrum.
 105. Item gagia una murium.
 106. Item due sturlomie et duo bankicti.
 107. Item bancus unus et una caxia vetus.
 108. Item una sbrigia et mortare unum de marmora.
 109. Item alias tripos tristis.
 110. Item vegetes vacue quatuor.
 111. Item unum quartarolum et due magille.
 112. Item duo tinelli et bancus unus de lecto.
 113. Item telarium unum.
 114. Item tres jarre pitarrocte.
 115. Item bancum unum parvulum.
 116. Item tres banci de corredando.
 117. Item quinque vegetes et unum carratellum pro ponendo
 tintam.